
UCHWAŁA NR XXIV/495/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie wskazania terenu pod rozszerzenie Wolnego Obszaru Celnego

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 marca 2001 r.
w sprawie warunków i kryteriów tworzenia i znoszenia wolnych obszarów celnych i składów 
wolnocłowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 19 poz. 228; Dz. U. z 2002 r. Nr 43 poz. 376); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie poszerzenie granic Wolnego Obszaru Celnego
w Szczecinie utworzonego Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1994 roku
w sprawie ustanowienia Wolnego Obszaru Celnego w Szczecinie (Dz. U. z 1994 r. Nr 94, 
poz. 447), a następnie powiększonego Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie zmiany obszaru i osoby zarządzającego wolnym obszarem celnym
w Szczecinie (Dz. U. z 2000 r. Nr 65, poz. 757).

2. Szczegółowy przebieg granic poszerzonego Wolnego Obszaru Celnego w Szczecinie 
oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


								Przewodnicz¹cy Rady Miasta Szczecina

